
积石山县社会福利院灾后重建项目

资格预审结果公示

发布日期：2024 年 5 月 4 日

项目名称
积石山县社会福利院灾后重建

项目
交易编号 LXJS1172024181

招标人 积石山县民政局 招标人联系号码 鲁怀孝 15393009611

代理机构 甘肃中汇硕国际招标有限公司
代理机构联系人及

号码
马强 15009307230

行业监督部门
临夏回族自治州住房和城乡建

设局
联系号码 0930-6217495

开标时间
2024 年 5 月 4日

9：00 时
开标地点

临夏州公共资源交易中心

第一开标室

公示时间开始 2024 年 5 月 4日 公示时间结束 2024 年 5 月 7 日

资格预审结果信息

标段（包号） 预审合格投标人名称

/

深圳市德勤建工集团有限公司

鑫景舟建设集团有限公司

甘肃宏远建设工程集团有限公司

深圳市中饰南方建设工程有限公司


		2024-05-04T06:17:23+0000
	none
	I'm the author of the document




